Директору МБОУ  СОШ №18 г. Донецка
Гореловой Ольге Викторовне
                                    от    родителя (законного представителя)
                             ___________________________________ 	                                                                                                                         ____________________________________
Адрес места жительства родителей
 (законных представителей):

___________________________________

___________________________________
___________________________________

Адрес места жительства ребенка:
____________________________________

____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)______________________________________________					                              (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________в ____ класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка _________________Место рождения________________________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательный деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).

 _________________					«______» _____________20____года
	       (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О.
______________________________________________________________________________

Телефон:   __________________________

Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Телефон: __________________________
Даю согласие на обучение на русском языке и изучение русского языка как родного языка.
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

_______________________                                               «______»_______________  20_____ года
	(подпись)